

6年市長提出第103号議案

令和6年度

瀬戸市下水道事業会計補正予算

(第2号)

令和6年度瀬戸市下水道事業会計補正予算（第2号）

第1条 令和6年度瀬戸市下水道事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

第2条 令和6年度瀬戸市下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条中「2,707,266千円」を「2,706,820千円」に改める。

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
	収	入	
第1款 下水道事業収益	2,378,662 千円	8,257 千円	2,386,919 千円
第1項 営業収益	964,778 千円	8,257 千円	973,035 千円
	支	出	
第1款 下水道事業費用	2,237,295 千円	8,257 千円	2,245,552 千円
第1項 営業費用	2,120,620 千円	8,257 千円	2,128,877 千円

第4条 予算第4条本文括弧中「154,042千円」を「154,052千円」に、「71,092千円」を「71,082千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
	収	入	
第1款 資本的収入	2,911,379 千円	△ 446 千円	2,910,933 千円
第3項 他会計補助金	101,103 千円	△ 676 千円	100,427 千円
第5項 負担金等	63,112 千円	230 千円	63,342 千円
	支	出	
第1款 資本的支出	3,375,913 千円	△ 446 千円	3,375,467 千円
第1項 建設改良費	2,707,266 千円	△ 446 千円	2,706,820 千円

第5条 予算第9条中「129,707千円」を「137,518千円」に改める。

第6条 予算第10条中「499,118千円」を「498,442千円」に改める。

令和6年12月20日提出

瀬戸市長 川 本 雅 之